Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 3
	15 сентября 2011 года
	заседание № 22
	г. Элиста

	О внесении изменений в решение Элистинского городского Собрания от 18 ноября 2010 года № 1 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Элисты»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 7 марта 2011 года № 25-ФЗ «О внесении изменений в статью 346.29 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» и внесением изменений в Общероссийский классификатор услуг населению, утвержденный Постановлением Госстандарта Российской Федерации 28 июня 1993 года №163, руководствуясь нормами главы 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в Приложение 1 решения Элистинского городского Собрания от 18 ноября 2010 года №1 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Элисты» следующие изменения:

строку 7.1. после слов «не превышает 5 кв.м.» дополнить словами «, за исключением реализации товаров с использованием торговых автоматов;»;
дополнить строкой 7.2. следующего содержания:

	7.2. Реализация товаров с использованием торговых автоматов;
	0,6

строки 7.2., 7.3. считать соответственно строками 7.3.,7.4.;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2011 года.
Глава города Элисты –

Мэр города Элисты,

Председатель Элистинского

городского Собрания                                                                  В. Намруев